



NOMBRE DEL PRODUCTO

CONCHA DE CHOCOLATE SIN GLUTEN

LISTADO DE INGREDIENTES

Harina sin gluten (azúcar, almidón de maíz, fécula de patata, almidón modificado, humectante E-420, fructo-oligosacáridos, emulgentes (E-471, E-473), harina de tapioca, harina de arroz, gasificantes (E-500ii, E-450i, E-341), estabilizadores (E-464, E-466, E-415, E-412), sal, enzimas y colorante E-160ai), **huevo**, aceite de girasol, agua, mantequilla (**leche**).

Relleno de chocolate 25%: **nata (nata de leche de vaca 35 % materia grasa, estabilizadores E-460, E-466, E-407 y E-508)**, cobertura de chocolate negro (pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulgente: lecitina de **soja**, aroma natural de vainilla, **puede contener trazas de leche**), caramelo (agua, azúcar).

ALÉRGENOS

Contiene huevo, leche y soja.